Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DA PORTARIA Nº 096/2023/METAMAT

O Diretor Presidente da Companhia Mato-Grossense de Mineração/METAMAT, no uso de suas atribuições legais, prevista
no Estatuto Social desta Companhia, por seu Regimento Interno e suas alterações posteriores,

RESOLVE:

Art. 1º - REVOGAR em parte o extrato do contrato nº 009/2022/METAMAT, procedimento administrativo
                                nº 00803/2022/METAMAT, publicado no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso nº 28.297, no dia 29
de julho de 2022, pg.91, onde indica a servidora Renata Rhaiana Padilha, Matrícula 506, como fiscal do contrato.

Art. 2º - DESIGNAR os servidores indicados no quadro abaixo para, sem prejuízo de suas atribuições, exercerem,
respectivamente, os cargos de fiscal e fiscal substituto do contrato nº009/2022/METAMAT, conforme abaixo:

CONTRATO Nº 009/2022/METAMAT

Procedimento Adm nº
00803/2022/METAMAT

TITULAR

Wilce Aquino de Figueiredo

SUBSTITUTOS

Izaias Mamore de Souza

Léo Adriano de Oliveira

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições contrárias.

Cuiabá/MT, 18 de julho de 2023.

Juliano Jorge Boraczynski

Diretor Presidente da METAMAT

Wagner Ramos Diretor

Diretor Administrativo e Financeiro da METAMAT

Francisco Holanildo Silva Lima

Diretor Técnico da METAMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5c0baf3b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:15:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial